3°

I -

“II - assumir a responsabilidade de:

a) no 1° ano de atividades, obter faturamento superior a R$ 300.000,00 (trezentos mil
reais), e empregar, no mínimo, 20 (vinte) funcionários;

b) no 2° ano de atividades, obter faturamento superior a R$ 350.000,00 (trezentos e
cinquenta mil reais), e empregar, no mínimo, 22 (vinte e dois) funcionários;

c) no 3° ano de atividades, obter faturamento superior a R$ 400.000,00 (novecentos
mil reais), e empregar, no mínimo, 24 (vinte e quatro) funcionários;

d) nos demais períodos da Concessão de Direito Real de Uso, a empresa terá